



Nr sprawy: 18/2025

Szczecin, dnia 22.04.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśa 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Remont budynku hali pomp PSK G. Brzeg PS-86”**.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytanie.

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwość uzyskania przedmiaru?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru.

Pomocniczo dla lepszego zwymiarowania Zamawiający udostępnia archiwalny projekt powykonawczy z 2005 r.